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Product Description
OstroVit Keep Sleep Melatoniin 180 tabletti
OstroVit Keep Sleep Melatoniin on kõrgekvaliteediline toidulisand, mis on melatoniini allikas. Preparaat on saadaval kergesti
neelatavate tablettidena ja on eriti soovitatav inimestele, kes töötavad vahetustega, samuti reisivad sageli ja vahetavad ajavööndeid.
Melatoniini allikas - Üks toidulisandi portsjon annab kehale 1 mg väärtuslikku koostisosa.
Tõhusus - Preparaat sisaldab 180 portsjonit toodet.
Mugav vorm - Preparaat on saadaval kergesti neelatavate tablettidena, tagades toidulisandi probleemivaba tarbimise.
OstroVit Keep Sleep Melatoniin - öine tugi kehale
Melatoniin on hormoon, mis esineb looduslikult inimkehas. Aine toodetakse kesknärvisüsteemis käbinäärmes, mis on üks sisesekretsiooni
näärmetest ja on trüptofaani derivaat. Melatoniini süntees ja sekretsioon kehas suureneb pimeduses, samas kui valgus pärsib neid
protsesse. Keha loomulik hormoonitootmine algab pärast päikeseloojangut ja on kõige intensiivsem öö keskel, kella kahe ja nelja vahel.
Seetõttu nimetatakse melatoniini sageli "pimeduse hormooniks" või "unehormooniks". Kuna aine tootmise tase väheneb vanusega ja aine
kontsentratsiooni järkjärgulist vähenemist võib täheldada juba umbes 40-aastaselt, tasub kaaluda melatoniini manustamist kehale
väljastpoolt.
OstroVit Keep Sleep Melatoniini koostisosade omadused
• Melatoniin aitab leevendada subjektiivset ajavööndivahetuse sündroomi tunnet. Kasulik mõju saavutatakse, kui tarbitakse 0,5 mg
vahetult enne magamaminekut esimesel reisiööl ja mitu päeva pärast sihtkohta jõudmist, seega võib toidulisand olla kasulik sagedaste
reiside ja "jet-lag'i" ajal.
• Melatoniin aitab vähendada uinumiseks kuluvat aega. Kasulik mõju saavutatakse, kui tarbitakse 1 mg melatoniini vahetult enne
magamaminekut.
Laboratoorselt kinnitatud kvaliteet
Oma klientide tervise huvides testitakse meie toodetud tooteid regulaarselt sõltumatus akrediteeritud laboris, et tagada ja säilitada kõrgeim
kvaliteet.

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Närvisüsteemi normaalse toimimise toetamine

Tootmisriik Poola

Дозировка 500 мг

Certification and Diet Toidulisand


